株式会社 U-NEXT https://unext.co.jp

2025 年 4 月 9 日

報道関係各位

株式会社 U-NEXT

大阪・関西万博で開催する初のリアル音楽フェス

「U-NEXT MUSIC FES」出場者第 1弾を発表

～DAY1-3は KAWAII LAB.、LDH、ラブライブ！シリーズの出場が決定～

USEN＆U-NEXT GROUP の株式会社 U-NEXT（本社：東京都品川区、代表取締役社長：堤 天心、以下、当

社）は、4 月 13 日から大阪・夢洲（ゆめしま）で開催される「EXPO 2025 大阪・関西万博」において、8 月 12 日

（火）から 17 日（日）の 6 日間にわたり、リアル音楽フェス「U-NEXT MUSIC FES」を開催します。

そしてこのたび、DAY1-3 の出場者が以下のとおり決定しましたのでお知らせします。

当社はコロナ禍でのニーズの高まりを受けて音楽ライブの配信をスタートし、以降も、直接会場に行けない方の受け皿とし

て数々のライブを配信してまいりました。さらに 2024 年は、243 本の音楽ライブ配信を実施し、高画質・高音質での配信

や、立体的なサラウンドをお届けする Dolby Atmos®（ドルビーアトモス）での配信も積極的に行うなど、圧倒的なクオリ

ティを追求してまいりましたが、このたび音楽ジャンルの新たな取り組みとして初のリアル音楽フェス開催を決定しました。

https://unext.co.jp/

株式会社 U-NEXT https://unext.co.jp

■出演アーティストについて

DAY1：U-NEXT MUSIC FES KAWAII LAB. SESSION in 大阪・関西万博 2025

日時：8月 12日（火）

出演者：FRUITS ZIPPER、CANDY TUNE、SWEET STEADY、CUTIE STREET

DAY2：U-NEXT MUSIC FES LDH DAY SPECIAL LIVE

日時：8月 13日（水）

出演者：EXILE TAKAHIRO、BALLISTIK BOYZ、PSYCHIC FEVER、Girls²

https://unext.co.jp/

株式会社 U-NEXT https://unext.co.jp

DAY3：U-NEXT MUSIC FES LoveLive! Series EXPO STAGE ～Right now!～

日時：8月 14日（木）

出演者：後日発表

DAY1＜8/12（火）＞はジャパニーズアイドル文化を世界に発信するアソビシステムのアイドルプロジェクト KAWAII

LAB.、DAY2＜8/13（水）＞は Love Dream Happiness をテーマにエンタテインメントを創造し、世界中のすべての

人たちに届ける LDH、そして DAY3＜8/14（木）＞はテレビ・劇場などのアニメや、キャストのライブなどを中心にオールメデ

ィア展開しているラブライブ！シリーズが登場します。

ライブ会場のチケット発売については後日発表するほか、DAY4-6 の出場アーティストについても随時発表します※1。

日本国内だけでなく、全世界から注目を集める大阪・関西万博での音楽フェスにぜひご期待ください！

※1 第 2 弾以降の発表は、U-NEXT コーポレートサイト プレスルームにて随時ご確認ください。

■「U-NEXT」とは

U-NEXT は見放題作品数 No.1※2 の動画配信サービスです。映画、ドラマ、アニメなど 36 万本以上が楽しめるほか、

音楽ライブや舞台に加え、サッカー、ゴルフ、格闘技など世界最高峰のスポーツをリアルタイムで観戦いただけます。さらに、

118 万冊以上のマンガや書籍も配信し、1 つのアプリで「ビデオ」「ブック」「スポーツ」「ライブ」をシームレスに楽しめる、ジャンル

を超えたエンタメ体験をお届けしています。2023 年 7 月に Paravi とサービス統合したことにより、TBS、テレビ東京のドラ

マ、バラエティも大量にラインナップし、さらに魅力的なサービスをお届けします。

「U-NEXT」：https://video.unext.jp

「U-NEXT SQUARE」：https://square.unext.jp

※2：GEM Partners 調べ／2025 年 3 月時点

国内の主要な定額制動画配信サービスにおける洋画/邦画/海外ドラマ/韓流・アジアドラマ/国内ドラマ/アニメを調査。別途、有料作品あり。

■会社概要

会社名：株式会社 U-NEXT

所在地：東京都品川区上大崎三丁目 1 番 1 号 目黒セントラルスクエア

代表者：代表取締役社長 堤 天心

URL：https://unext.co.jp

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 U-NEXT HOLDINGS 広報部

お問い合わせフォーム：こちら

https://unext.co.jp/
https://www.unext.co.jp/ja/press-room
https://video.unext.jp/
https://square.unext.jp/
https://unext.co.jp/
https://user.pr-automation.jp/pr-automation/coverage_request.php?key=zQGc1ewVHjPYc0YJ6MP3vw==